

# Årsredovisning

---

## *Norvikens El AB*

559337-5032

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Andreas Larsson  
2025-03-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom Elinstallationer i bostäder, kontor och industri.

Företaget har sitt säte i Nynäshamn.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2109-2212
Nettoomsättning	1 875	1 338	1 015
Resultat efter finansiella poster	240	92	260
Soliditet %	59	66	56

Nettoomsättningen har ökat för att verksamheten har ökat i omfattning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	206 161	72 366	303 527
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		72 366	-72 366	0
- Årets resultat			187 755	187 755
- Belopp vid årets utgång	25 000	278 527	187 755	491 282

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	278 527
Årets resultat	187 755
Summa	466 282

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	466 282
Summa	466 282

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 874 742	1 338 096
Övriga rörelseintäkter	14 509	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 889 251</b>	<b>1 338 096</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-307 202	-1 142
Handelsvaror	-554 873	-439 191
Övriga externa kostnader	-381 860	-332 391
Personalkostnader	-404 618	-439 369
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-17 900
Övriga rörelsekostnader	0	-16 350
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 648 553</b>	<b>-1 246 343</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>240 698</b>	<b>91 753</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	482	487
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 526	-9
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 044</b>	<b>478</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>239 654</b>	<b>92 231</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>239 654</b>	<b>92 231</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-51 899	-19 865
<b>Årets resultat</b>	<b>187 755</b>	<b>72 366</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	159 413	64 800
Övriga fordringar	94 304	70 177
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	63 984	109 149
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>317 701</i>	<i>244 126</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	516 606	216 668
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>516 606</i>	<i>216 668</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>834 307</b>	<b>460 794</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>834 307</b>	<b>460 794</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	278 527	206 161
Årets resultat	187 755	72 366
<i>Summa fritt eget kapital</i>	466 282	278 527
<b>Summa eget kapital</b>	<b>491 282</b>	<b>303 527</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	209 583	54 770
Skatteskulder	71 765	73 349
Övriga skulder	48 441	22 750
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 236	6 398
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>343 025</b>	<b>157 267</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>834 307</b>	<b>460 794</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter Finansiella intäkter och kostnader men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	-	179 000
Försäljningar/utrangeringar	-	-179 000
Ingående avskrivningar	-	-44 750
Försäljningar/utrangeringar	-	62 650
Årets avskrivningar	-	-17 900

## UNDERSKRIFTER

Norviken

*Andreas Larsson*

Andreas Larsson

2025-02-24